整 理

別記様式第１号（第３条関係）

             令和○○年○○月○○日

 東広島市長 様

                申請者 住 所  東広島市西条栄町○―○

                    氏  名  東 太郎

                    連絡先   000-000-0000

補助金等交付申請書

 令和○○年度において、補助金等の交付を受けたいので、東広島市農林水産業振興事業補

助金等交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 補助事業等の名称

  東広島市有害鳥獣防護さく設置事業補助金

２ 補助事業等の目的及び内容

 (1) 目的

   イノシシ等による農作物被害の防止のため

 (2) 内容

   （ 電気柵 ・ ネット柵 ・ トタン柵 ） を ○○○ｍ 設置する。

３ 補助事業等の予定実施期間

  令和○○年○○月○○日から令和○○年○○月○○日まで

４ 交付申請額

  金  00,000  円

５ 添付書類

 (1) 事業計画及び収支予算書（別記様式第１号）

 (2) 見積書（業者作成のもの）

 (3) 位置図

  (4) 滞納のない納税証明書

 (5) その他市長が必要と認める書類

記入例
【赤字部分を記入して下さい】

別記様式第１号（第５条関係）

事業計画及び収支予算書（ 新規 ・ 変更 ）

１ 事業計画

 （１） 概要

     申請書のとおり。

 （２） 設置場所

     別紙位置図

２ 共同設置の場合

 団体の構成及び役員

役   職  名 氏          名 住 所 又 は 団 体 名

代表 東 太郎 ○○団体

役員 西 次郎 ○○団体

３ 収支予算

（収入）    （支出）

科 目 金  額 説 明  科 目 金   額 説 明

補助金

自己資金

50,000円

50,000円

○○柵
一式

100,000円

合 計 100,000円  合 計 100,000円

額は一致のこと。

共同設置の場合の構成員は代表者２
名を記入のこと。
納税証明書の名義人と同一になるよ
うに整合性をとること。

記入例